
 

Roškotova 1225/1 
140 21  Praha 4 

www.ozp.cz 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 
 

Specifikace plnění 
 
Vitamíny a doplňky stravy pro účely této smlouvy je balení vitamínových preparátů dle 
níže uvedené specifikace po 30 kusech, přičemž kusem se rozumí jedna jednotka pevné 
perorální lékové formy (tobolka, kapsle, popř. připadá-li technologicky v úvahu jiná forma) 
s minimálně následujícím obsahej účinných látek v 1 perorální lékové formě: 
 

1. VITAMÍNY PRO DĚTI – CUCAVÉ TABLETY nebo ŽELÉ S OVOCNOU PŘÍCHUTÍ  
Vitamin C 100 mg 
Vitamin D 3 – 400 IU 
Zinek – 5 mg 
Selen – 30 mcg 
Colostrum – 20 mg – speciální složka 
 

2. VITAMÍNY PRO DOSPĚLÉ – POTAŽENÉ TABLETY  
Vitamin C 250 mg 
Vitamin D 3 – 1000 IU 
Zinek – 10 mg 
Selen – 60 mcg 
Colostrum – 40 mg – speciální složka 
 

 
Potiskem zboží se rozumí viditelné uvedení loga OZP na balení vitamínů, logo OZP bude 
vytištěno v souladu s logo-manuálem OZP, kde je logo uvedeno v tiskové podobě, a který 
dodá kontaktní osoba OZP. 
Součástí balení musí být: 
Speciální informační materiál, který vedle údajů vyžadovaných právními předpisy a 
informací, které poskytuje výrobce nad rámec těchto předpisů, ponese výrazné logo OZP a 
informace o službách a benefitech OZP. 
Krabička a etiketa budou v souladu s logomanuálem a vizuálem OZP, a to primárně 
v hlavních barvách OZP a zároveň budou obsahovat minimálně jedno logo OZP a kontaktní 
informace OZP v minimálním rozsahu uvedení webového odkazu. 
 
 
Finální podobu příbalové informace, včetně formy jejího přibalení ke zboží, písemně 
odsouhlasí kontaktní osoba OZP. 
 
Vizuál OZP a Logomanuál bude vybranému uchazeči poskytnutý při podpisu smlouvy. 


